Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области

«Иркутский техникум архитектуры и строительства» (ГБПОУ ИО ИТАС) ПРИКАЗ

от « 28» июня 2019 г.

№ 263

Иркутск

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», со ст. 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, N 2326) и в целях установления стоимости платных образовательных услуг при осуществлении образовательной деятельности по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования» ГБПОУ ИО ИТАС

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. С 1 сентября 2019 г. утвердить стоимость платных образовательных услуг при освоении основных образовательных программ в ГБПОУ ИО ИТАС для набора 2019-2020 уч. года в размере (в тысячах рублей):
 - 20 000 рублей в семестр для специальностей «Архитектура», «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», «Реклама», «Мастер по обработке цифровой информации»;
 - -17 500 рублей в семестр для остальных профессий и специальностей.

ГБПОУ

- 2. Заместителю директора по информационным технологиям Пушмину К.А. разместить приказ на официальном сайте ГБПОУ ИО ИТАС для сведения родителей и обучающихся в срок до17.07.2019 г.
- 3. Приемной комиссии руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на оказание платных образовательных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Б.А. Михайлов